БОБРУЙСКИЙ ФИЛИАЛ

	Ректору БГЭУ профессору Шимову В.Н.

	Студента

	(фамилия)

	,

	(имя, отчество)

	обучающегося на

	курсе заочной формы

	получения    высшего   образования   I   ступени на платной основе по специальности

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перевести меня с 01.09.2017 для продолжения обучения в головной вуз на заочную форму получения высшего образования І ступени по соответствующей специальности на платной основе.
Со стоимостью обучения в 2017 – 2018 учебном году и графиком учебного процесса на 2017 - 2018 учебный год ознакомлен (на).

	«

	»

	2017

	(дата)

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]